
Id: ZBKAW-OSXEO-XWGXI-QKBTH-QJPSZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność gminy do oddania 
w dzierżawę, najem na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV/279/2008 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 września 2008r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości stanowiących własność gminy do oddania w dzierżawę, najem na czas oznaczony do lat 
3 wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do uchwały w pozycji 53 w kolumnie 5 "powierzchnia m²" zamiast "15" wpisuje się "88", 
w kolumnie 6 "cel dzierżawy" po słowach "gastronomia" dopisuje się "ogródek letni", 

2) skreśla się całą treść pozycji 54. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


